Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

Sistema Estatal de Evaluacién
Estado Analitico de Ingresos
Servicios de Salud de Sonora

CPCA-I11-08

(PESOS)
CUENTA PUBLICA 2015
Ing.resos Ampllaa'onesy Ingr(?sos Ingresos Ingresos Variacion Vs | % de Avance
Rubros de los Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado ..
.. B} Original Anual
Original Anual (+6-) Anual Anual Anual
Saldo Inicial Caja y Bancos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 68,442,468 143,559,808 212,002,276 212,002,276 212,002,276 143,559,808 310%
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras| ) g3 c10 979l 358142753 | 3161661725\ 3,161,661,725| 3,161,661,725| 358,142,753 113%
Ayudas FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras|  co 510 3cal 473580412 | 1,241,896,770| 1,241,896,770 1,241,896,770 473,5580412]  162%
Ayudas ESTATALES
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total 3,640,277,798 975,282,973| 4,615,560,771 4,615,560,771| 4,615,560,771| 975,282,973 127%

Ingresos Excedentes 1 975,282,973
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Por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Estimado
Original Anual

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Ingresos
Modificado
Anual

Ingresos
Devengado
Anual

Ingresos
Recaudado
Anual

Variacion Vs
Original

% de Avance
Anual

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras AyU
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras AyU

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

68,442,468
2,803,518,972
768,316,358

143,559,808
358,142,753
473,580,412

212,002,276
3,161,661,725
1,241,896,770

212,002,276
3,161,661,725
1,241,896,770

212,002,276
3,161,661,725
1,241,896,770

143,559,808
358,142,753
473,580,412

310%
113%
162%

Total

3,640,277,798

975,282,973

4,615,560,771

4,615,560,771

4,615,560,771

975,282,973

127%

Ingresos Excedentes 1

975,282,973

Hoja 2 de 2




